
 

 

UCHWAŁA NR 0007.142.2025 

RADY GMINY PRZYKONA 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. ) Rada Gminy Przykona uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 0007.80.2024 Rady Gminy Przykona z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 73/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 3 lutego 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.97.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 12 lutego 2025 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 82/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 26 lutego 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.109.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 6 marca 2025 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.119.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 93/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 31 marca 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.121.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 23 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 97/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 28 kwietnia 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 100/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 14 maja 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.127.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 23 maja 2025 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2025 rok; 

- Uchwałą Nr 0007.129.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 115/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 5 czerwca 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 6230



- Uchwałą Nr 0007.136.2025 Rady Gminy Przykona z dnia 24 czerwca 2025 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 125/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 27 czerwca 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; 

- Zarządzeniem Nr 131/2025 Wójta Gminy Przykona z dnia 25 lipca 2025 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2025 rok; wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 

466.512,38 zł, dochody w kwocie 59.115.102,42 zł, zastępuje się kwotą 59.581.614,80 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 47.681.370,66 zł, zastępuje się kwotą 47.852.683,01 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.433.731,76 zł, zastępuje się kwotą 11.728.931,79 zł. W załączniku nr 

1 do uchwały budżetowej - w planie dochodów budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej "Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp wysokości 

8.209.203,36 zł. 

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 

744.830,99 zł, wydatki w kwocie 61.103.946,19 zł, zastępuje się kwotą 61.848.777,18 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 42.514.650,04 zł zastępuje się kwotą 42.807.335,53 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.589.296,15 zł, zastępuje się kwotą 19.041.441,65 zł.  W załączniku nr 

2 do uchwały budżetowej - w planie wydatków budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej "Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5. W § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe, załącznik nr 6 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp wysokości 

7.201.598,38 zł. 

7. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 2.267.162,38 zł zostanie 

sfinansowany: przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

przychodami jednostk samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tyh 

środków oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych. 

8. § 4 pkt 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 

w wysokości 2.281.338,38 zł. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

9. § 7 uchwały budżetowej zestawienie planowanych kwot dotacji załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. § 14 Zestawienie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zestawienie 

wydatków na finansowanie zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi, załącznik nr 12 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6230



11. § 18 uchwały budżetowej fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw załącznik nr 15 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

12. § 18a uchwały budżetowej  - plan finansowy rachunku dla środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok, 

załącznik nr 16 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Bober 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6230



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6230



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6230


		2025-08-26T10:48:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




